ﬂ Unidad Exterior Daikin ERGAOSEVH

Sene Asrotermia
Temperatura Maxima Calefaccion
Refrigeracion (kow)
Calefaccion tkw)
Tipo de Interconexion
Eficiencia calefaccion a 55°C
Eficiencia calefacoion a 35°C
# Refrigeracion (calrn
# Calsfaccion tkeal/h)
Il Gas Refrigerante

1l Carga incluicagas refngerante (Ka!

Unidad Interior Daikin EHVX08518E6V

Serie Acrotermia
=& Alto (mim) unicad interior
=% Ancho (mmi unidad interior

<% Fando (tmm) unidad interior

Altherma 3 Bibloc
F32

65

62

75

Gas refiigerante
At

fres

4601

6450

R3z

15

Altherma 3 Bibloc
R3z

1650

fag

1 ud

) Diametro tuberias iquide/gas
0 Fresicn scnora refrigeracion (dis
0 Fresion sonora calefaccion (clb)
<% Alto (mm) unidad extetior

= Ancho (mm) unidad exterior

<% Fondo tmm) unidad exterior

¥ Almentacion electrica

Censumo Electnco W enfrio

L=

Consumo Eléctrico W encalar
Ba Gerantiz Comprasor

® Pais del Fabricante

1uds

@ Abmentacion eléctrica
Permite ACS
\olurmen (L

Fermite Frio

1/4'-5/8
e

49

740

B84

388
Monofasica
1510

1630

2 afios

Japon

Monaofasica
Si

180

Si





